
Hurtownie wysokiej jakości spersonalizowane koło do cięcia
pizzy ze stali nierdzewnej Nóż do krojenia pizzy
Główne cechy tarczy do cięcia pizzy ze stali nierdzewnej do krajalnicy do pizzy;

- Najwyższej jakości: Wykonany z mamateriału ze stali nierdzewnej o jakości spożywczej, niezwykle ostre ostrze, bez
narożników spawalniczych, niełatmy do odkształcenia i rdzewienia, wygodny uchwyt ułatwiający chwyt.

- Idealny rozmiar: 7 Kółko tnące 5mm umożliwia łatwe krojenie dużej pizzy jednym ruchem. Ostre ostrze gładko kroi
ciasto na pizzę bez odpychania dodatków do pizzy.

- Spersonalizowany projekt uchwytu: Kółko tnące do pizzy przyjmuje ergonomiczny kształt, pomaga szybko i
wygodnie kroić pizzę bez powodowania dyskomfortu nadgarstka, unikalny kształt uchwytu sprawia, że jest wygodny w dłoni i
oszczędza siłę.

- Wiele funkcji: pi Nóż do krojenia zza może być używany do krojenia ciasta, pizzy na danie, pizzy na cienkim cieście,
pizzy na głębokim cieście, quesadillas, serników, brownie itp. Jest to wielofunkcyjne narzędzie do krojenia.

- Zapewnienie jakości i sprzedaż hurtowa w najlepszej cenie bezpośrednio od Tsingbuy Producent
porcelany do pizzy.

Obraz produktu s z Tarcza do cięcia pizzy ze stali nierdzewnej krajalnica do pizzy
obcinak do pizzy,

https://www.chinabakeware.com/pl/products/Stainless-Steel-Pizza-Cutter-Rocker-Knife-with-Cover.html
https://www.chinabakeware.com/pl/products/Stainless-Steel-Pizza-Cutter-Rocker-Knife-with-Cover.html


















Więcej typów s z noże do pizzy
Tutaj udostępniamy więcej zdjęć innych krajalnic do pizzy od Tsingbuy dostawca kół do cięcia pizzy. Zapraszamy do
konsultacji, aby uzyskać więcej informacji.

https://www.chinabakeware.com/pl/products/Pizza-Cutter-Wheel-Slicer-Pizza-Knife-with-Wooden-Handle.html












Oprócz hurtowa krajalnica do pizzy, we Również ma wyrób innych wyrobów do pizzy, takich jak metalowa blacha do
pieczenia pizzy, łopata do pizzy, metalowa skórka do pizzy, a także sprzedaż hurtowa drewnianych skórek do pizzy, kamienia
do pizzy itp. Jesteśmy również bogaci w doświadczenie w dostosowywaniu wypieków oraz usługach OEM i ODM, zdobywając
doskonałą reputację wśród międzynarodowych klientów dzięki wielu udanym i przyjemnym przypadkom dostosowywania.
Jeśli jesteś na rynku wyrobów do pieczenia lub spersonalizowanych wyrobów do pieczenia pizzy, przyjazd do nas jest dla
Ciebie najlepszym wyborem i masz pewność, że będziesz z nami zadowolony.




